
 
 

Druk Nr 145 

 

Uchwała Nr XVI/_____/2025 
Rady Gminy Stare Miasto 

z dnia 27 czerwca 2025 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit „b” i „i”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), 

art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy  

z 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337; z 2024 r. poz. 854, 620 i 621) Rada 

Gminy Stare Miasto uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale nr IX/75/2024 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 19.12.2024 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2025 

zmienionej uchwałą Nr X/83/2025 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 30.01.2025 roku 

zmienionej zarządzeniem Nr OOG.0050.9.2025 Wójta Gminy Stare Miasto z 31.01.2025 

zmienionej zarządzeniem Nr OOG.0050.12.2025 Wójta Gminy Stare Miasto z 31.01.2025 

zmienionej uchwałą Nr XI/91/2025 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27.02.2025 roku 

zmienionej zarządzeniem Nr OOG.0050.17.2025 Wójta Gminy Stare Miasto z 27.02.2025 

zmienionej uchwałą Nr XII/95/2025 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27.03.2025 roku 

zmienionej zarządzeniem Nr OOG.0050.25.2025 Wójta Gminy Stare Miasto z 31.03.2025  

zmienionej uchwałą Nr XIII/99/2025 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 24.04.2025 roku 

zmienionej zarządzeniem Nr OOG.0050.33.2025 Wójta Gminy Stare Miasto z 30.04.2025  

zmienionej zarządzeniem Nr OOG.0050.35.2025 Wójta Gminy Stare Miasto z 13.05.2025  

zmienionej uchwałą Nr XIV/107/2025 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29.05.2025 roku 

zmienionej zarządzeniem Nr OOG.0050.39.2025 Wójta Gminy Stare Miasto z 30.05.2025  

zmienionej uchwałą Nr XV/115/2025 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 18.06.2025 roku 

 

1. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się dochody budżetu na 2025 rok dokonując zmniejszenia o kwotę 1.212.418,66 zł  

do łącznej kwoty 121.535.031,65 zł, z tego:  

1) dochody bieżące w kwocie 94.339.851,85 zł, 

2) dochody majątkowe zmniejszono o kwotę 1.212.418,66 zł do kwoty 27.195.179,80 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały .  

 

2. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2025 dokonując zmniejszenia o kwotę 1.212.418,66 zł 

do łącznej kwoty 129.930.624,10 zł, z tego:  

1) wydatki bieżące zwiększono o kwotę 923.198,82 zł. do kwoty 95.580.430,66 zł.  

2) wydatki majątkowe zmniejszono o kwotę 2.135.617,48 zł do kwoty 34.350.193,44 zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 

 



 
 

3. W § 13 uchwały budżetowej na rok 2025 dokonuje się zmian w pkt 1: 

„określa się wysokość rezerw: 

1) ogólną w wysokości 1.048.453,067 zł.” 

 

4. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2025 dokonuje się zmian dochodów 

określonych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

5. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2025 dokonuje się zmian wydatków 

określonych w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

6. W załączniku nr 8 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w „Wykazie zadań 

inwestycyjnych przyjętych do realizacji w 2025 roku” określonych w załączniku nr 3 do  

niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 
 

Załącznik nr 1 do Uchwała nr XVI/___/2025 
Gminy Stare Miasto z dnia 27.06.2025 r. 

  

  W załączniku Nr 1 do Uchwały nr IX/75/2024 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 19.12.2024 roku,  

w sprawie uchwały budżetowej na 2025 rok, wprowadza się zmiany: 
 

• DOCHODY 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 1 212 418,66 -1 212 418,66 0,00 

 71095  Pozostała działalność 1 212 418,66 -1 212 418,66 0,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

1 212 418,66 -1 212 418,66 0,00 

Razem: 122 747 450,31 -1 212 418,66 121 535 031,65 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Załącznik nr 2 do Uchwała nr XV/__/2025 
Gminy Stare Miasto z dnia 27.06.2025 r. 

 
  W załączniku Nr 2 do Uchwały nr IX/75/2024 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 19.12.2024 roku,  

w sprawie uchwały budżetowej na 2025 rok, wprowadza się zmiany: 
 

• WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 2 850 617,48 -2 135 617,48 715 000,00 

 71095  Pozostała działalność 2 135 617,48 -2 135 617,48 0,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

1 212 418,66 -1 212 418,66 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

923 198,82 -923 198,82 0,00 

758   Różne rozliczenia 145 976,93 923 198,82 1 069 175,75 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 140 976,93 923 198,82 1 064 175,75 

  4810 Rezerwy 125 254,85 923 198,82 1 048 453,67 

Razem: 131 143 042,76 -1 212 418,66 129 930 624,10 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Załącznik nr 3 do Uchwała nr XV/___/2025 
Gminy Stare Miasto z dnia 27.06.2025 r. 

 
 

  W załączniku Nr 8 do Uchwały nr IX/75/2024 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 19.12.2024 roku,  

w sprawie uchwały budżetowej na 2025 rok, wprowadza się zmiany: 
 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH DO REALIZACJI W 2025 ROKU 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710     Działalność usługowa 2 285 617,48 - 2 135 617,48 150 000,00 

  71095   Pozostała działalność 2 135 617,48 - 2 135 617,48 0,00 

    6057 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

1 212 418,66 - 1 212 418,66 0,00 

      

INoSeM-Inkubator 
Przedsiębiorczości w 
Gminie Stare Miasto 

1 212 418,66 - 1 212 418,66 0,00 

    
6059 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

923 198,82 - 923 198,82 0,00 

      

INoSeM-Inkubator 
Przedsiębiorczości w 
Gminie Stare Miasto 

923 198,82 - 923 198,82 0,00 

Razem 36 485 810,92 - 2 135 617,48 34 350 193,44 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie do Uchwały Nr XVI/__/2025 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27.06.2025 r.            
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2025. 
 
DOCHODY 

• w rozdziale 71095 „Pozostała działalność” dokonano zmniejszenia w planie dochodów 

majątkowych z tytułu realizacji projektu nr FEWP .10.03-IZ.00-002/24 pt.: Działanie 10.3 

Budowa ekosystemu instytucji otoczenia biznesu oraz wsparcie publicznej infrastruktury 

B+R i cyfryzacji administracji publicznej w ramach Programu Fundusze Europejskie dla 

Wielkopolski 2021-2027 (FEW) w kwocie 1.212.418,66 zł. 

Zmiana wynika z przeniesienia finansowania zadania z roku 2025 na rok 2026. Termin 

realizacji przewidziany był na 6 m-cy od dnia podpisania umowy. Jeden z oferentów złożył 

odwołanie do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, co wydłuży procedurę podpisania 

umowy i w związku z tym nie będzie możliwości zakończenia zadania w br.  

Po dokonanych zmianach dochody zmniejszą się o kwotę 1.212.418,66 zł. 

 

WYDATKI 

• w rozdziale 71095 „Pozostała działalność” dokonano zmniejszenia w planie wydatków 

majątkowych z tytułu realizacji projektu nr FEWP.10.03-IZ.00-002/24 pt.: Działanie 10.3 

Budowa ekosystemu instytucji otoczenia biznesu oraz wsparcie publicznej infrastruktury 

B+R i cyfryzacji administracji publicznej w ramach Programu Fundusze Europejskie dla 

Wielkopolski 2021-2027 (FEW) w kwocie 1.212.418,66 zł.  

Ponadto po stronie wydatków dokonano zmniejszenia o środki z wkładu własnego                         

do w/w zadania w wysokości 923.198,82 zł, a zwiększono w rozdziale 75818 „Rezerwy 

ogólne i celowe” rezerwę ogólną w kwocie 923.198,82 zł. 

Po dokonanych zmianach wydatki zmniejszą się o kwotę 1.212.418,66 zł. 

 


